Il contratto collettivo applicato è/i contratti collettivi applicati sono quelli per i dipendenti da imprese private operanti 

nel settore della distribuzione del recapito e dei servizi postali  

modalità di determinazione del corrispettivo: corrispettivo a misura 

3.1  DURATA 
La durata dell’appalto (escluse le eventuali opzioni) è di 233 (duecentotrentatre) giorni naturali e consecutivi 

(dal 13.03.2026 al 01.11.2026) decorrenti dal verbale di inizio dei lavori. Si procederà alla consegna dei lavori in 

via d’urgenza. 

3.2 REVISIONE PREZZI  
Qualora nel corso di esecuzione del contratto si verifica una variazione, in aumento o in diminuzione, del costo